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Svar på motionen ”maa ett eventuellt 
samgående med Hedvig Eleonora församling” 
Två motioner har inkommit avseende utredningen om eventuellt fördjupat samarbete mellan 
Oscars församling och Hedvig Eleonora församling. I den ena motionen uttrycker 
motionären oro för att ett samgående skapar oro bland församlingens personal och yrkar att 
ingen sammanslagning med Hedvig Eleonora bör ske. Motionärerna till den andra motionen 
yrkar istället att tidplanen anpassas så att församlingsmedlemmarna kan ta ställning i 
kyrkovalet 2025 till eventuellt förslag om samgående i en eller annan form. 

Kyrkorådet fattade den 23 februari 2023 beslut om att utreda ett eventuellt fördjupat 
samarbete med Hedvig Eleonora församling. Utredning pågick under 2023 och 
delrapporterades på kyrkofullmäktige den 31 maj. Utredningen har genomförts på ett 
mycket gediget sätt och belyst de båda församlingarnas nuvarande arbete och utmaningar. 
Kyrkofullmäktiges ledamöter och ersättare bjöds in till arbetsmöte avseende utredningen 
den 11 maj och församlingsborna i respektive församling till informationsmöte den 17 
september. Utöver dessa möten har de båda kyrkoråden haft gemensamma möten. 
Personalen och volontärer i de båda församlingarna har inbjudits till workshops och 
utredningen har inhämtat synpunkter och erfarenheter från församlingar som genomfört 
sammanläggningar, kyrkokansliet i Uppsala och stiftskansliet. Kyrkorådet beslutade den 20 
november att föreslå kyrkofullmäktige att fatta ett inriktningsbeslut om att föreslå 
stiftsstyrelsen att initiera ett ärende om att utreda sammanläggning av Hedvig Eleonora och 
Oscars församlingar. Kyrkofullmäktige biföll kyrkorådets förslag till beslut den 14 december.  

Mot bakgrund av att utredningen är avslutad och att kyrkofullmäktige i både Oscars och 
Hedvig Eleonora fattat ett inriktningsbeslut om sammanläggning som kommer att 
behandlas och beslutas av stiftsstyrelsen under 2024 föreslår kyrkorådet kyrkofullmäktige att 
motionerna avslås. 
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